
Rovat Bevételek

Eredeti előirányzat 

(Ft)

Módosított 

előirányzat (Ft) Teljesítés (Ft)

Pusztaföldvár Községi Önkormányzat

B1 Működési célú támogatások államháztatáson belülről 161 084 660 180 339 135 180 891 147

B11 Önkormányzatok működési támogatása 96 379 512 116 210 100 116 210 100

B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei 64 705 148 64 129 035 64 681 047

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztatáson belülről 0 130 000 000 4 999 779

B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 0 130 000 000 4 999 779

ebből EU-s támogatás: 267.880.366 Ft

B3 Közhatalmi bevételek 46 050 000 52 479 821 114 375 028

B34 Vagyoni tipusú adók 4 000 000 4 000 000 4 467 950

B35 Termékek és szolgáltatások adói 40 000 000 46 429 821 107 253 686

B36 Egyéb közhatalmi bevétel 2 050 000 2 050 000 2 653 392

B4 Működési bevételek 29 428 235 32 777 870 30 535 182

B5 Felhalmozási bevételek 0 1 200 000 1 623 740

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0

B8 Finanszírozási bevételek

Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 406 174 105 406 174 105 406 174 105

Államháztartáson belüli megelőlegezés 4 646 308 4 646 308

Bevételek összesen 642 737 000 807 617 239 743 245 289

Pusztaföldvári Szociális Szolgáltató Központ és Községi Konyha

B1 Működési célú támogatások államháztatáson belülről 628 820 3 471 883 3 699 364

B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei 628 820 3 471 883 3 699 364

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztatáson belülről 0 0 0

B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 0 0 0

B4 Működési bevételek 17 093 410 18 277 927 18 272 897

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0

B8 Finanszírozási bevételek

Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 457 770 457 770 457 770

Központi, irányító szervi támogatás 66 110 000 71 009 586 71 009 586

Bevételek összesen 84 290 000 93 217 166 93 439 617

Önkormányzat mindösszesen:

B1 Működési célú támogatások államháztatáson belülről 161 713 480 183 811 018 184 590 511

B11 Önkormányzatok működési támogatása 96 379 512 116 210 100 116 210 100

B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei 65 333 968 67 600 918 68 380 411

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztatáson belülről 0 130 000 000 4 999 779

B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 0 130 000 000 4 999 779

B3 Közhatalmi bevételek 46 050 000 52 479 821 114 375 028

B34 Vagyoni tipusú adók 4 000 000 4 000 000 4 467 950

B35 Termékek és szolgáltatások adói 40 000 000 46 429 821 107 253 686

B36 Egyéb közhatalmi bevétel 2 050 000 2 050 000 2 653 392

B4 Működési bevételek 46 521 645 51 055 797 48 808 079

B5 Felhalmozási bevételek 1 200 000 1 623 740

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0

B8 Finanszírozási bevételek 0 0

Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 406 631 875 406 631 875 406 631 875

Államháztartáson belüli megelőlegezés 0 4 646 308 4 646 308

Központi, irányító szervi támogatás 66 110 000 71 009 586 71 009 586

Bevételek mindösszesen 727 027 000 900 834 405 836 684 906

2023. évi kiemelt bevételi és kiadási előirányzatok 

1. melléklet a 9/2024. (V.30.) önkormányzati rendelethez

főbb jogcím-csoportonként



Rovat Kiadások

Eredeti előirányzat 

(Ft)

Módosított 

előirányzat (Ft) Teljesítés (Ft)

Pusztaföldvár Községi Önkormányzat

K1 Személyi juttatások 68 965 168 70 235 714 67 009 569

K2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 694 957 8 070 414 7 805 920

K3 Dologi kiadások 113 428 206 126 516 684 101 626 988

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 500 000 4 500 000 3 034 603

K5 Egyéb működési célú kiadások 372 805 349 278 646 477 18 680 420

K6 Beruházások 1 624 900 2 041 815 771 814

K7 Felújítások 0 233 482 834 64 782 689

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 1 069 240 6 250 605 6 250 605

K9 Finanszírozási kiadások 72 649 180 77 872 696 77 872 696

Kiadások összesen 642 737 000 807 617 239 347 835 304

Pusztaföldvári Szociális Szolgáltató Központ és Községi Konyha

K1 Személyi juttatások 43 397 939 51 059 122 50 987 350

K2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 854 400 6 428 328 6 389 796

K3 Dologi kiadások 34 957 661 35 649 856 35 648 156

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0

K5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0

K6 Beruházások 80 000 79 860 79 860

K7 Felújítások 0 0 0

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0

K9 Finanszírozási kiadások 0 0 0

Kiadások összesen 84 290 000 93 217 166 93 105 162

Önkormányzat mindösszesen:

K1 Személyi juttatások 112 363 107 121 294 836 117 996 919

K2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 13 549 357 14 498 742 14 195 716

K3 Dologi kiadások 148 385 867 162 166 540 137 275 144

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 500 000 4 500 000 3 034 603

K5 Egyéb működési célú kiadások 372 805 349 278 646 477 18 680 420

K6 Beruházások 1 704 900 2 121 675 851 674

K7 Felújítások 0 233 482 834 64 782 689

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 1 069 240 6 250 605 6 250 605

K9 Finanszírozási kiadások 72 649 180 77 872 696 77 872 696

Kiadások mindösszesen 727 027 000 900 834 405 440 940 466


